
令和 3 年 8 月吉日 

会員各位 
和合町自治会会長 仲田 始 

自治会会員名簿更新に伴う調査(二次校正)について(お願い) 

 日頃、自治会活動へはご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先日は自治会会員名簿の作成につきましてご協力を頂き誠に有難う

ございました。皆様から頂いた資料を基に、今年度版の会員名簿原稿を印刷

会社に作成してもらいましたので、二次校正をお願いします。訂正すべき個

所、又は前回以降新たに会員になられた方の追記等気が付いたところがあり

ましたら校正・追記をお願いします。訂正方法につきましては、裏面の確認

手順をご覧下さい。 

 なお、会員の皆様への配布は、予定通り概ね今年の暮れ、１１～１２月頃

となる予定です。配布された後は、会員相互での連絡及び日常生活の一助し

て活用されますようお願い致します。  

 

※調査票の回収について 

        9/20 班長⇒9/22 組長⇒9/24 部長⇒9/26 役員会にて会長へ提出 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※裏面 確認手順 

回覧 



調査票の確認について 

当調査票は、前回(6 月)の調査を基に作成されています。 

訂正、削除、追記等修正する場合は全て朱書きでお願いします。 

名簿について 

 訂正 ⇒ 名前、住所、電話番号等が間違っている時 二重線で消し正しく書き直す 

 削除 ⇒ 転居、死亡等により退会された時 二重線を引く 

      個人情報保護のため部分的に削除したい時 削除したい部分に二重線を引く 

 追記 ⇒ 転入等により新たに会員となった時 名簿下段に新たに追記 

      新入会の時 個人情報保護のため名前以外は記載しなくても可 

      記載されている名簿の一部へ追記したい時 空白部分に追記 

 名簿に変更がない場合にはチェック欄(□)内にレ点を記入して下さい。 

地図について 

 苗字の修正が必要な時 二重線で消し正しく書き直す 

 境界線の修正が必要な時 ×印で境界線を消し、正しく書き直す 

 転居、死亡等により退会された時 二重線にて削除 

転入等により新たに会員となった時 追記する 

 変更が無い時 苗字を赤丸で囲む 

組長、班長 各位 

 名簿の並び順を変更したい時 チェック欄(□)左に順番を記入 

 集合住宅の時はアパート名のみでも可 

 地図の苗字は会員のみ 会員以外は二重線で消す 

 調査票は訂正が無くても返却して下さい。 

 

この件に関する問い合わせ先 

1～4 部 副会長 水嶋 明夫 携帯 090-5612-1767 

5～8 部 副会長 上村 修二  携帯 090-7952-7137 


